

掘取工 (C=120～160)

100本当り

名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	H C W					
土木一般世話役	C=120～160	48	人	¥18,600	¥892,800	
造園工	C=120～160	252	人	¥14,900	¥3,754,800	
普通作業員	C=120～160	98	人	¥13,100	¥1,283,800	
トラッククレーン賃料	ラチスジブ型 油圧伸縮ジブ型4.9t吊	15	日	¥24,400	¥366,000	
小型バックホウ運転	クローラ山0.13m ³ 平0.1m ³ 排対1次	36	日	¥28,907	¥1,040,652	
幹巻き	C=120～160	100	本	¥9,930	¥993,000	
諸雑費		5	%	¥5,931,400	¥296,570	
合計		100	本		¥8,627,622	
単位当り		1	本		¥86,276	

運搬工(C=120～160)

100本当り

名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	H C W					
トラック運転	普通4～4.5t積	150	時間	¥5,221	¥783,150	
合計		100	本		¥783,150	
単位当り		1	本		¥7,831	

植栽工 (C=120～160)

100本当り

名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	H C W					
土木一般世話役	C=120～160	44	人	¥18,600	¥818,400	
造園工	C=120～160	233	人	¥14,900	¥3,471,700	
普通作業員	C=120～160	93	人	¥13,100	¥1,218,300	
トラッククレーン賃料	ラチスジブ型 油圧伸縮ジブ型4.9t吊	17	日	¥24,400	¥414,800	
小型バックホウ運転	クローラ山0.13m ³ 平0.1m ³ 排対1次	30	日	¥28,907	¥867,210	
諸雑費		5.0	%	¥5,508,400	¥275,420	
バーク堆肥		1,825	袋	¥400	¥730,000	
パーライト		73,000	ℓ	¥21	¥1,533,000	
ちから1号		200	kg	¥2,060	¥412,000	
合計		100	本		¥9,740,830	
単位当り		1	本		¥97,408	

丸太八つ掛支柱工

100本当り

名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	H C W					
土木一般世話役		3.1	人	¥18,600	¥57,660	
造園工		17.6	人	¥14,900	¥262,240	
普通作業員		10.2	人	¥13,100	¥133,620	
杉支柱丸太(非クレオソート加工)	長0.6m 末口6cm	300	本	¥190	¥57,000	
杉支柱丸太(非クレオソート加工)	長6.3m 中央径6cm	300	本	¥2,710	¥813,000	
諸雑費		3.5	%	¥1,323,520	¥46,323	
合計		100	本		¥1,369,843	
単位当り		1	本		¥13,698	